Educação, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 
Proponente/Homologado: GENTE SEGURADORA S.A. inscrita no CNPJ sob o n° 90.180.605/0001-
02, com sede à Rua Floriano Peixoto, n º 450, Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90020-060. 
Valor Global: R$ 17.958,96 (dezessete mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis 
centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ATIVIDADE: 2062 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 
Classificação Econômica: 339039 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.